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SAHUR VE İFTAR: ORUÇLA 

GELEN BEREKET VE SEVİNÇ 

يَامُ  يََٓا ايَُّهَا الَّذ۪ينَ امَٰنُوا كتُبَِ عَلَيْكُمُ الصِّ
 كَمَا كتُبَِ عَلَى الَّذ۪ينَ مِنْ قَبْلِكُمْ لعََلَّكُمْ تَتَّقُونَ  

Aziz Cemaat! 

Bizleri bir Ramazan-ı Şerife daha 

kavuşturan âlemlerin Rabbine hamdolsun. Salât ve 

selam Resul-i Kibriya Hz. Muhammed Mustafa 

(s.a.v.)’in onun âlinin ve ashabının üzerine olsun! 

Ramazan ayımız mübarek olsun. 

       Cenab-ı Allah hutbemin başında okuduğum 

ayet-i kerimede şöyle buyurmaktadır: “Ey iman 

edenler! Oruç sizden önceki ümmetlere farz 

kılındığı gibi size de farz kılındı. Umulur ki 

korunursunuz.” (1)   

Muhterem Mü’minler! 

      Ramazan ayının özü oruç tutmaktır, çünkü 

İslâm’ın beş şartından biri olan oruç ramazan 

ayında tutulur. Oruç, sahur ile iftar arasında 

ibadetle, taatle, zikirle geçen manevi bir iklimdir. 

Sahur ve iftar ise ramazan orucunun manevi 

bereketini yansıtan, sahurda bereketi, iftarda ise 

sevinci simgeleyen iki önemli zaman dilimidir.  

Sahur, sevabını Yüce Allah’ın (c.c.) 

vereceği önemli bir ibadete başlamanın 

heyecanıdır, sahur bereket kaynağıdır. Resûlullah 

(s.a.v.) şöyle buyurmuştur: “Sahur yemeği yiyin, 

çünkü sahur yemeğinde bereket vardır.” (2)  

Resûl-i Ekrem (s.a.v.) sahurun 

bereketinden sık sık bahsetmiş, sahâbeden Irbâd b. 

Sâriye’yi (r.a.) sahura davet ederken de, 

“Mübarek yemeğe gel!”  diyerek bu yemeğin 

hayırlı ve bereketli olduğunu farklı bir şekilde 

ifade etmiştir. Ayrıca sahur yapanlara Allah 

Teâlâ’nın (c.c.) merhamet edeceği, meleklerin de 

hayır dua edeceği müjdesini vermiştir. Sahur, 

Müslümanların orucunu diğer inançların 

orucundan ayıran en önemli vasıftır. Sahura 

kalkan Mü’min, sadece bir yudum suyla bile olsa 

bu hayırlı vakti değerlendirmelidir. 

Kıymetli Kardeşlerim! 

İftar ise nimetlere kavuşmanın sevinç ve 

coşkusuyla geçen çok kıymetli zaman dilimidir. 

Allah’ın sevgisine ve rızasına kavuşabilmek için 

sahurdan iftara kadar günlerini oruçlu geçirenler 

hem bu dünyada huzuru hem de âhirette 

mutluluğu kazanırlar. Bu güzel anlarını, iftar 

saatinin getirdiği o neşe dolu birlikteliği 

yakınlarla, dostlarla ve muhtaçlarla paylaşanlar ise 

beraberliğin coşkusu ve yardımlaşmanın 

bereketiyle bu mutluluklarını bir kat daha 

artırırlar. 

Hz. Peygamber (s.a.v.) Mü’minlere, sevinç 

ve bağışlanma vakti olan iftar saatinde bol bol dua 

etmelerini tasviye etmiştir. Nitekim bir hadis-i 

şeriflerinde: “Şüphesiz her iftar vaktinde Allah 

(c.c.) tarafından (cehennem ateşinden) azat 

edilenler vardır. Bu (azat etme işlemi 

Ramazan’da) her gece olur.” (3) buyurarak iftar 

vaktinde ki bağışlanmanın önemine dikkat 

çekmiştir. 

Dualarımızın bol olacağı, sahurunda 

bereketlendiğimiz, iftarında coşku ve neşeyi 

paylaştığımız bir ramazan ayı olması temennisiyle 

hayırlı ramazanlar. 
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